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FAKTARUTA:
PRIS/person vid 35 resenärer: 795- 
PRIS/person vid 40 resenärer: 745- 
PRIS/person vid 45 resenärer: 710-- 
I priset ingår:
Resa med modern buss. Besök och guidningar enl. program. 
Busskaffe, lunch och fika med bla smörgås eftermiddag..

Dag 1 Skellefteå - Rovögern 29 mil t/r
Avresa Skellefteå kl 08.00 och styr färden söderut. Strax 
syd om Lövånger tar vi ett busskaffe på stående fot innan 
fortsätt färd. I Sävar viker vi av österut i riktning havet. 
Rovögern är ett pittoreskt fiskeläge i Täfteå, känt för bland
annat Kvarkenfisk, som är en fiskekrog. Fiskeläget är ett 
av de äldsta och anrikaste utmed Norrlandskusten och 
har varit aktiv fiskehamn sedan urminnes tider. Här finns 
35 sjöbodar, hamn för ett 40-tal båtar, en prisad surström-
mingsfabrik mm och det är ett mycket uppskattat
utflyktsmål med en rogivande havsmiljö. Bröderna Lars 
och Björn Lundgren tillsammans med Lars Eklund, alla tre 
med starka rötter i yrkesfisket, driver sedan 2012 tillverk-
ning av surströmming i Rovögern. I den lilla fiskaffärn
erbjuder de även i mån av tillgång färsk strömming, salt-
strömming, aborrfilé samt gädda och sik. Allt i en anda av 
närfiske, småskalighet och ”handmade”. Här har man även 
börjat med surmört efter begränsningarna kring surström-
mingen för ett par år sedan. Vi börjar med ett visning vid 
Fiskeaffärn. Möjlighet finns att handla. Fiske kan vara i full 
gång, men vi får höra berättas om nutides fiske. Därefter 
går vi över till Restaurang Kvarkensfisk för en god lunch 
innan vi börjar färden norrut igen. i Robertsfors stannar vi 
till vid Textil- och Keramikverkstaden, Robertsfors. Här 
möter vi Eva som berättar om hantverken
Eva arbetar med textilkonst och handtryckta brukstextili-
er. Mönstren är egna kompositioner, ofta med organiska 

Rovögern, 25/5 
med Robertsfors

former. Handtrycken blir till metervara eller bruksföremål 
som t.ex. kuddar, brickor, sjalar m.m. I sina textila bilder 
använder hon sig av olika handtrycksmetoder, men också 
collage och broderi. Pär är keramiker, och arbetar med 
både brukskeramik och skulptur. Bruksföremålen, i
stengods eller porslin, är avsedda att användas i varda-
gen. Kannor, skålar, muggar och fat är funktionella, ofta 
med en stram formgivning och sparsamma dekorer. I sina 
skulpturer arbetar han ibland med kärlets kommunikativa 
förmåga, men även med friskulptur, ofta i det lilla formatet.
Vi avslutar besöket i Robertsfors med ett besök hos 
Violas med fika bestående av en smörgås och en kaka 
innan vi åker de kvarvarande milen. Åter i Skellefteå strax 
efter 17.00.
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